




						





		


                
        
             
            	O nás
	Projekty
	Akce
	Členové
	Orgány, komise, skupiny
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



            


        


        


		
		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		



		









Online aplikace (OLA) s veřejnými výsledky:




NetMonitor nová OLA - data od 1. 1. 2024 🔗
NetMonitor stará OLA - data do 31. 12. 2023 🔗










O projektu








NetMonitor je rozsáhlý výzkumný projekt, jehož cílem je poskytnout informace o návštěvnosti internetu a sociodemografickém profilu jeho návštěvníků v České republice.

Zadavatelem projektu je SPIR, realizátorem je společnost GEMIUS, S.A.

Popis výzkumu

Výzkum je prováděn tzv. hybridním přístupem, tedy měřením jak na straně měřeného serveru (site-centric), tak na straně internetového prohlížeče uživatele (user-centric).

Měření návštěvnosti

Měření návštěvnosti je prováděno na straně měřeného serveru pomocí javascriptových kódů vložených do měřených stránek. Tato technologie shromažďuje informace o všech návštěvnících serveru, umožňuje získat rozsáhlý soubor dat a sledovat např. i technické parametry počítačů uživatelů. Umožňuje rovněž řešit mnoho metodických a technologických problémů (minimalizuje započítávání  provozu způsobeného indexovacími roboty a jinými automatickými skripty, eliminuje vliv cachování apod.). Technologie využívá systém gemiusTraffic.

Výzkum sociodemografie návštěvníků

Výzkum sociodemografického profilu návštěvníků je realizován na panelu respondentů. Panel je tvořen dvěma složkami - tzv. Pop-up panelem, realizovaným na základě pop-up dotazníků na straně měřeného serveru a tzv. NetMonitor panelem, který využívá lokální aplikace NetSoftware nainstalované na počítačích jednotlivých členů NetMonitor panelu. Ve výsledném tzv. joint panelu, jehož velikost se pohybuje kolem 30.000 lidí, jsou reportována sloučená data.

Systém zpracování měření eliminuje nepřesnosti vzniklé mazáním cookies a odvozuje počet skutečných návštěvníků (reálných uživatelů). Infrastruktura výzkumu je využívána též pro nadstavbové výzkumy, jako jsou post-buy analýzy, ad-hoc výzkumy, pretesty a posttesty kampaní. Vzájemná srovnatelnost (a možnost propojení) výsledků umožňuje standardizaci měření českého internetu v této oblasti.





Kontakt

Pro technické záležitosti (struktura webu, měřicí skripty) kontaktujte:

Izabela Urbanová

technická podpora, Gemius, s.r.o., realizátor výzkumu

tel: +420 608 106 432

email: [email protected]

Pro členy panelu měření návštěvnosti internetu:

tel. +420 722 921 892 (pracovní dny od 9:00 do 17:00)

email: [email protected]

Pro uzavření smlouvy o účasti, případně o poskytování dat výzkumu NetMonitor, kontaktujte:

Sdružení pro internetový rozvoj v ČR, z.s.p.o., zadavatel výzkumu

Peter Kokavec

Koordinátor výzkumných projektů SPIR

email: [email protected]

tel: +420 775 200 949










Dokumenty


Metodika NetMonitor od 1/2024 - Constant Panel


Metodika Constant Panel - Koncentrovaná informace pro odběratele NM


Ceník NetMonitoru platný od 1/2024 - aktuální


Ceník NetMonitoru platný od 2/2023 - minulý


Postup dokládání vlastnictví nebo exkluzivního zastoupení podřazených webů (uzlů)


Postup dokládání vlastnictví nebo exkluzivního zastoupení podřazených webů (uzlů) - vzory čestných prohlášení


Smlouva o účasti ve výzkumu NetMonitor (od 1. 1. 2023)+obchodní podmínky


Smlouva o poskytování výsledků NetMonitor (od 1. 1. 2023)+obchodní podmínky


Obchodní podmínky SPIR pro účast ve výzkumu NetMonitor - od 1. 1. 2024


Obchodní podmínky SPIR pro poskytování výsledků výzkumu NetMonitor - od 1. 1. 2024


Etický kodex projektu NetMonitor


Pravidla pro vyřazení médií z měření NM z důvodu porušení Etického kodexu


Pravidla pro užití dat projektů SPIR - od 1.1.2019


Kategorizační strom a definice jednotlivých kategorií 8/2022


Pravidla pro zařazování médií a sekcí do kategorií - platná od 1. 3. 2022


Postup při posuzování shody s pravidly kategorizace - platný od 1. 3. 2022


RU jako jediný možný ukazatel pro prezentace


Manuál GAR







Adresa
Sdružení pro internetový rozvoj v
České Republice, z.s.p.o. (SPIR)
Panská 854/2
prostory HubHub
110 00 Praha 1

IČ: 701 080 05
DIČ: CZ701 080 05
Datové schránky: y4uvfhj

Kontakt

[email protected]

777 151 482
Více kontaktů a mapa

Copyright © 2022 SPIR

	




	
		

		Souhlas s použitím cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

                
            

    










 
